山东陆海装备集团有限公司工会委员会

关于 2025 年“五一”评选拟表彰对象的公示

根据山东陆海装备集团有限公司工会委员会《关于组织开展

“五一”评选表彰工作的通知》要求，经自下而上层层把关、逐

级推荐、综合评选，现将拟表彰对象予以公示。

如对拟表彰集体、个人有不同意见，或发现存在影响评选的

问题，请在公示期内向集团工会反映。反映问题要实事求是，应

告知真实姓名和联系方式。对线索不清的匿名电话和匿名信函，

公示期间不予受理。

公示期限：2025 年 4 月 25 日至 4 月 29 日

受理时间：上午 8:30-12:00；下午 13:30-17:30

通讯地址：青岛市黄岛区漓江西路 877 号

受理电话：0532-82985402/5191

附件：2025 年“五一”评选拟表彰对象公示名单

山东陆海装备集团有限公司工会委员会

2025 年 4 月 25 日

附件

2025 年“五一”评选拟表彰对象公示名单
（按照姓氏笔画进行排序）

一、劳动模范（4 人）

王 莹 装备集团工会副主席、机关党支部副书记、党委

组织部（群团工作部）部长、女职委主任

王 鹏 烟台公司渤海湾基地经理

尹衍新 日照公司党委书记、执行董事、总经理

陈为全 港达船舶公司船体检验主管

二、职工信赖的职工之家（1 个）

山东陆海装备集团烟台有限公司工会委员会

三、职工信赖的娘家人（2 人）

孙文杰 日照公司党委委员、副总经理、工会主席

张爱欣 烟台公司财务管理部经理

四、工会积极分子（5 人）

王浩沣 港达船舶公司质检部船体质检

田兴华 烟台公司装备车间副项目经理

刘怡然 日照公司综合部宣传

周晓育 集团综合部纪检督查（借调）

郭柏辰 青岛公司总装调试车间电工